se inq̄ret. del. vō nō. nā d3 illū reputare p̄ ad: misso exq̄ ad illius instāciaz est sibi cā omilla. nec ampli⁹ h̄z de aliq̄ cā inq̄re. nec ob. et de h̄: ptis sup l̄is. vbi d̄z q̄ ead̄ racō d3 mouē del. q̄ r̄ delegantē mouere debuisset. nā iā stat d̄ legātez motū ad admittēdū eū exq̄ cām inter eos omisit. porro vbi q̄s cāz suā p̄p̄az p̄leq̄t si ue agat petitorio siue possessorio non h̄bit ex p̄las. de q̄ dic. ut no. et de elec. ut p̄terite.

DE CRIMINE VS. IN MOVDI. EX CEPTIONIS. PROPOSITIS. s̄. x.

Mon nuq̄z em̄ in mod exceptōis op ponit. idcirco qd iur fit sup hoc vi: deam⁹. dicētes q̄z effectū h̄z em̄ sic obiectū. Et qualiter in eo pcedatur Et q̄lit fit p̄uendus. tā is q̄z pbat. q̄z etiā is q̄ in p̄batōne deficit.

Tā p̄mis sciendū est q̄ s̄. ius canonicū r̄ ciuile em̄ in mod exceptōis appoi tur q̄nz q̄ actorē. q̄nz q̄ testes. q̄nz q̄ p̄: mouēdos. r̄ in h̄is omibz refert q̄lter q̄s obi riat em̄. si em̄ opponit ut quis ab excusando vel testificando repellat. tūc excipiens nō m̄scri bit. ut et de s̄. licz. r̄ si excipiens nō pbat. nō punit. nec etiā is cū obicit si p̄ter. nec ob h̄ fit infamis. s̄ t̄m a testimonio vel accāone re pellit. ut. ff. de h̄is q̄ no. m̄sa. lucius. et d̄ or. co gnū. cū dilectus. s̄. fi. r̄ de testi. sup eo. et d̄ ex: cept. c. i. ¶ Excipit at̄ de em̄e q̄ accātorē sine l̄: bello r̄ sine pena. ut. ij. q. vij. h̄ q̄ s̄. r̄. c. q̄red. r̄ ij. q. vij. iudicet. h̄inc est q̄ si vir accat vxo rē d̄ adultio. r̄ pellit. si vxoꝝ excipiat q̄ eū q̄ ipe id em̄e omisit exceptōne p̄bata. ut. xxxij. q. vj. nichil niq̄us. r̄ p̄ totū. ff. d̄ adult. si vxoꝝ. s̄. in dex. q̄ pia delicta. r̄. ut et de adult. c. p. r̄ si. et ff. so. ma. viro. idē si ipa q̄ eū excipit de lenocā nio. q̄ intellige. s̄. l. c. de adult. castrati. r̄. l. qm̄ alexandru. hodie t̄n corrigi. p̄ aut. ut nulli u. s̄. adultam. coll. vij. r̄ et de eo q̄ cogno. slan. v. sue. discretoni. h̄ac matiaz pleni⁹ p̄ se q̄re i li. rof. in t. d̄ em̄ibz. quoc. in mod except. appo. ¶ Quid si dico in mod exceptōis. m̄stim est falsū de h̄. s̄. d̄ edi. instrum̄toꝝ. s̄. postremo. i. fi. ¶ Si aut̄ em̄en alicū opponit in mod exceptō: nis ut q̄s a p̄mōne officij seu b̄nificij exclu dat. aut excipit añ d̄firmatōz. r̄ tūc excipiens si cogit m̄scribē. q̄ em̄en sic p̄batū nō dicit. q̄z ius impediāt. aut p̄ d̄firmatōz. puta cū q̄s est ordinaris vel d̄secrand⁹. r̄ tūc h̄z excipiens n̄ teneat m̄scribē. ē t̄n iudicis arbito ad aliq̄z pe: nā exordmaria si in p̄batōe defecit astringēd⁹ r̄ est rō. q̄ em̄e sic p̄bato repellit ab obtinēdo r̄ dicit ab eo q̄ p̄ electōz r̄ d̄firmatōz obtinu erat. h̄z p̄us h̄ita non amittat. ut et d̄ accat. sup h̄is. et d̄ p̄cur. tue. r̄ sic h̄ exceptō q̄i p̄ accā: h̄et ¶ S̄z q̄re nō pceditur ad penā qm̄ accātoꝝ em̄e i mod exceptōis obicit. r̄ nō pbat. sic i p̄mo p̄cedenti cā p̄cedit. s̄. x. idō p̄cis accāto